Морозовская сельская Дума
                    Котельничского района Кировской области
                                                  пятого     созыва

                                                        Решение

                от  07.12 .2022                                                     № 11
                                                       с.Боровка

О признании утратившим силу некоторых решений Морозовской сельской Думы.

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Морозовского  сельского поселения Котельничского района Кировской области    Морозовская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу решения Морозовской сельской Думы:
 1.1.  решение Морозовской сельской Думы от 06.12.2021г. №191 «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), используемого при проведении плановой проверки в ходе осуществления муниципального жилищного контроля на территории Морозовского сельского поселения
1.2. решение Морозовской сельской Думы от 06.12.2021г. №193 «Об утверждении формы проверочного листа  (списка контрольных вопросов),  применяемого при осуществлении муниципального
  контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Морозовского сельского поселения».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Морозовской сельской Думы                       В.В.Лебедева

Глава Морозовского сельского поселения                         В.В.Лебедева